

REKABET KURULU KARARI

Dosya No : D4/1/S.C. -98/1

Karar No : 84/666-131

Karar Tarihi : 24.09.1998

Toplantıya Katılan

Başkan: Prof.Dr. Aydın AYAYDIN,

Üyeler : Prof.Dr.Tamer MÜFTÜOĞLU (II.Başkan), Bahaddin ELÇİ, Mehmet Zeki UZUN, Salih Zeki BENGÜ, Aydın EMRE, Sadık KUTLU, Kemal EROL, İsmet CANTÜRK, Nejdet KARACEHENNEM, Mustafa PARLAK.

Bildirimde Bulunan: - Daimler – Benz A.G. Vekili Av. Ömür YARSUVAT
Hacıadil Sk., No:44, 2. Levent/İSTANBUL

Taraflar: - Daimler-Benz A.G.
70546, Stuttgart/ALMANYA
- Chrysler Corporation
1000 Chrysler Drive, Auburn Hills MI, 48326-2766, USA

Dosya Konusu: **Daimler-Benz A.G. ile Chrysler Corporation'ın, Daimler Chrysler Aktiengesellschaft adı altında birleşmeleri.**

Raportörlerin Görüşü: Söz konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7'nci maddesine dayanılarak çıkarılan 98/2 sayılı Tebliğ ile değişik 97/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında bir birleşme işlemi olduğu, ancak, bu işlem sonucunda, aynı Kanun'un 7'nci maddesinde belirtilen şekilde ilgili ürün pazarında hakim durum yaratılması ya da bir hakim durumun güçlendirilmesine yönelik olarak rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmadığı bu nedenle izin verilmesi gerektiği.

Dosya Evreleri: Merkezi Almanya'da bulunan sanayi grubu Daimler-Benz AG ile merkezi Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunan otomotiv sanayi kuruluşu Chrysler Corporation'un imzaladıkları bir işbirliği anlaşması ile, "Daimler Chrysler Aktiengesellschaft" adı altında birleşmelerine izin verilmesi talebi ile Kurumumuz kayıtlarına en son 17.09.1998 tarih, 3030 sayı ile intikal etmiş olan, Daimler-Benz A.G. Vekili Av. Ömür YARSUVAT imzalı bildirim üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7'nci maddesi ile Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında 1997/1 sayılı Tebliğ'in ilgili hükümleri uyarınca, İnceleme Uzmanı Özlem GÜVEN ile Raportörler Süleyman CENGİZ ve

Serpil ÇINAROĞLU tarafından düzenlenen 23.09.1998 tarih, D4/1/S.C.-98/1 sayılı Birleşme Ön İnceleme Raporu, 23.09.1998 tarih, REK.0.08.00.00/65 sayılı Başkanlık önergesi ile 84 sayılı Kurul gündeminde ele alınmıştır.

Birleşme/Devralma Ön İnceleme Raporu'nda yer alan bilgi/belgelerin değerlendirilmesi ve yapılan görüşmeler sonucunda;

SONUÇ

Daimler Benz A.G. ile Chrysler Corporation'ın, Daimler Chrysler Aktiengesellschaft adı altında birleşmelerine ilişkin bildirim, tarafların ilgili ürün pazarındaki toplam ciroları .. -TL yönüyle 4054 sayılı Kanun'un 7'nci maddesine dayanılarak çıkarılan 98/2 sayılı Tebliğ ile değişik 97/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında bir birleşme işlemi olduğu, ancak, bu işlem sonucunda aynı Kanun'un 7'nci maddesinde belirtilen, ilgili ürün pazarı olan otomobil piyasasında hakim durum yaratılmasına ya da bir hakim durumun güçlendirilmesine yönelik olarak rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının sözkonusu olmadığı anlaşılacak şekilde bildirim konusu birleşme işlemine izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.